Hauptverwaltung in Prag, Tschechische Republik
Tel.: +420 261 219 182,  Fax: +420 261 219 192
conteg@myconteg.de,  www.myconteg.de
Deutschland, Schweiz  +49 170 523 4958
Frankreich  +33 686 074 386
Mittlerer Osten  +971 50 871 4563
Osteuropa  +49 172 848 4346
Österreich  +43 2243 21203

den Schrank in Einzelkartons bestellen. Hiezu kann
der Kurzcode (z.B. RM7-21-60/60) nicht verwendet
werden.  Die Bestellcodes von den Einzelkartons
finden Sie am Ende dieser Seite.
ARTIKELNUMMERN FÜR mSEVEN -STANDARDKONFIGURATIONEN
Standardausführung:
Dach- und Bodenplatten•
4 Gestell-Holme•
2 Paar 19"-Winkelprofile, stufenlos einstellbar•
2 oder 3 Paar Tiefenstreben für die Montage der •
19"-Winkelprofile
Vordertür mit Schwenkhebelgriff und Sicherheits-Glasscheibe •
(EN 12150-1)
Rückwand aus Stahlblech, abnehmbar mit Ausbruchzone für •
die Kabeleinführung
1 Paar Seitenteile, abschließbar•
4 Nivellierfüße•
Erdungssatz•
28x Montagesatz (Schrauben, Zierscheiben und Käfigmutter)•
Art.Nr. - Standardausführung 1 Höhe in HE
Abmessungen (mm)
H2 B T Nutzbar Tiefe
RM7-21-60/60-X 21 1044 600 600 590
RM7-27-60/60-X 27 1311 600 600 590
RM7-42-60/60-X 42 1978 600 600 590
RM7-45-60/60-X 45 2111 600 600 590
RM7-21-60/80-X 21 1044 600 800 790
RM7-27-60/80-X 27 1311 600 800 790
RM7-42-60/80-X 42 1978 600 800 590
RM7-45-60/80-X 45 2111 600 800 790
RM7-27-60/100-X 27 1311 600 1000 990
RM7-42-60/100-X 42 1978 600 1000 990
RM7-27-80/80-X 27 1311 800 800 790
RM7-42-80/80 -X 42 1978 800 800 790
RM7-45-80/80-X 45 2111 800 800 790
RM7-27-80/100-X 27 1311 800 1000 990
RM7-42-80/100-X 42 1978 800 1000 990
RM7-45-80/100-X 45 2111 800 1000 990
1 Ersetzen Sie X mit der gewünschten Farbe:  B - 7035 (Lichtgrau)
      H - 9005 (Schwarz)
2 Höhe in mm ohne Standfüße; für Höhe inkl. Standfüße zzgl.  16-45mm
1 Ersetzen Sie X mit der gewünschten Farbe:  B - 7035 (Lichtgrau)
      H - 9005 (Schwarz)
Transition table
Art.Nr. -
Standardausführung 1 Bestellcodes des Einzelkartons  1
RM7-21-60/60-X RM7-CO-21/60-X RM7-TB-60/60-X RM7-DO-21/60-X RM7-SP-21/60-X
RM7-27-60/60-X RM7-CO-27/60-X RM7-TB-60/60-X RM7-DO-27/60-X RM7-SP-27/60-X
RM7-42-60/60-X RM7-CO-42/60-X RM7-TB-60/60-X RM7-DO-42/60-X RM7-SP-42/60-X RM7-HVE-60/60
RM7-45-60/60-X RM7-CO-45/60-X RM7-TB-60/60-X  RM7-DO-45/60-X RM7-SP-45/60-X RM7-HVE-60/60
RM7-21-60/80-X RM7-CO-21/60-X RM7-TB-60/80-X RM7-DO-21/60-X RM7-SP-21/80-X
RM7-27-60/80-X RM7-CO-27/60-X RM7-TB-60/80-X RM7-DO-27/60-X RM7-SP-27/80-X
RM7-42-60/80-X RM7-CO-42/60-X RM7-TB-60/80-X RM7-DO-42/60-X RM7-SP-42/80-X RM7-HVE-60/80
RM7-45-60/80-X RM7-CO-45/60-X RM7-TB-60/80-X RM7-DO-45/60-X RM7-SP-45/80-X RM7-HVE-60/80
RM7-27-60/100-X RM7-CO-27/60-X RM7-TB-60/100-X RM7-DO-27/60-X RM7-SP-27/100-X
RM7-42-60/100-X RM7-CO-42/60-X RM7-TB-60/100-X RM7-DO-42/60-X RM7-SP-42/100-X RM7-HVE-60/100
RM7-27-80/80-X RM7-CO-27/80-X RM7-TB-80/80-X RM7-DO-27/80-X RM7-SP-27/80-X
RM7-42-80/80 -X RM7-CO-42/80-X RM7-TB-80/80-X RM7-DO-42/80-X RM7-SP-42/80-X RM7-HVE-80/80
RM7-45-80/80-X RM7-CO-45/80-X RM7-TB-80/80-X RM7-DO-45/80-X RM7-SP-45/80-X RM7-HVE-80/80
RM7-27-80/100-X RM7-CO-27/80-X RM7-TB-80/100-X RM7-DO-27/80-X RM7-SP-27/100-X
RM7-42-80/100-X RM7-CO-42/80-X RM7-TB-80/100-X RM7-DO-42/80-X RM7-SP-42/100-X RM7-HVE-80/100
RM7-45-80/100-X RM7-CO-45/80-X RM7-TB-80/100-X RM7-DO-45/80-X RM7-SP-45/100-X RM7-HVE-80/100
CONTEG, spol. s r.o., Na Vítězné pláni 1719/4, 140 00  Prag 4, Tschechische Republik
Bestellcode
Kartonabmessungen (mm)
Karton  1
RM7-CO-xx/yy
Karton  2
RM7-TB-yy/zz
Karton  3
RM7-DO-xx/yy
Karton  4
RM7-SP-xx/zz
Karton  5
RM7-HVE-yy/zz
RM7-21-60/60 105x140x1165 630x620x135 550x70x955 520x990x85 -
RM7-27-60/60 105x140x1430 630x620x135 550x70x1255 520x1255x85 -
RM7-42-60/60 105x140x2100 630x620x135 550x70x1890 520x1920x85 185x75x100
RM7-45-60/60 105x140x2230 630x620x135 550x70x2020 520x2055x85 185x75x100
RM7-21-60/80 105x140x1165 630x820x135 550x70x955 720x990x85 -
RM7-27-60/80 105x140x1430 630x820x135 550x70x1255 720x1255x85 -
RM7-42-60/80 105x140x2100 630x820x135 550x70x1890 720x1920x85 185x75x100
RM7-45-60/80 105x140x2230 630x820x135 550x70x2020 720x2055x85 185x75x100
RM7-27-60/100 105x140x1430 630x1020x135 550x70x1255 920x1255x85 -
RM7-42-60/100 105x140x2100 630x1020x135 550x70x1890 920x1920x85 185x75x100
RM7-27-80/80 105x140x1430 1005x820x135 750x70x1255 720x1255x85 -
RM7-42-80/80 105x140x2100 1005x820x135 750x70x1890 720x1920x85 185x75x100
RM7-45-80/80 105x140x2230 1005x820x135 750x70x2020 720x2055x85 185x75x100
RM7-27-80/100 105x140x1430 1005x1020x135 750x70x1255 720x1255x85 -
RM7-42-80/100 105x140x2100 1005x1020x135 750x70x1890 920x1920x85 185x75x100
RM7-45-80/100 105x140x2230 1005x1020x135 750x70x2020 920x2055x85 185x75x100
Abweichungen der
Standardkonfiguration werden in
Fettschrift eingetragen.
Verpackungscode bei Sonderkonfigurationen des mSEVEN-Schranks.